
                    Formandens beretning. 

 

Æresmedlem Ole Hansen er død i starten af juni måned. Æret være hans minde! 

Nu ser det ud til, at Covid-19 er afsluttet og vi kan komme til at arbejde normalt igen. Coronaen har været 

træls for L’hombren, det har den også været for alle andre fritidsaktiviteter. Vores medlemstal er faldet fra 

777 medlemmer til nu 700 – altså en tilbagegang på 10%. 

 

 Internettet. 

 

Svend Erik har løbende informeret på internettet. Vi nåede at få afviklet DM 2020 inden nedlukningen kom, 

her var alle resultater ført som de skulle, men siden har der ikke været så meget om L’hombre, men mere 

om Coronaen. Tak for indsatsen Svend Erik. 

 

                        DM 2020. 

Her var der 32 hold tilmeldt, som der har været i flere år. Finalen blev afviklet i Verninge forsamlingshus og 

alt gik fint. Det er næsten unødvendigt af mig at fortælle om det, da Svend Erik Larsen har lagt hans 

personlige beretning om finalen på forsiden af vores hjemmeside, en glimrende beskrivelse Svend Erik. Tak 

for det. 

 

Jeg vil alligevel gerne fortælle om en begivenhed som frydede mig meget. Ringe vandt mesterskabet efter 

mange gange tæt på lykkedes det. Jeg har mange gange snakket med Ole Hansen og han mente ikke det 

kunne lade sig gøre for Ringe, da det så lykkedes og holdet fra Ringe var så søde at få Ole med ud på gulvet 

og tage sig pænt af ham. Ole og holdet var så stolte. Et godt minde for mange af os. 

 

Det skal lige siges, at Leif Vesterlund’s hold blev NR. 2. og Kaj Lundsfryd’s hold blev NR. 3. 

 

Unionen vil gerne sige tak til alle spillerne, turneringsledere og klubber der hjalp til så mesterskabet blev 

afviklet på en god måde. 

Tak til alle. 

 

                               Lokalunionerne. 

Her gøres der stadig en stor indsats og der er mange der deltager, det er nemmere at få folk til at spille en 

aften end en søndag. 

Så kom nedlukningen af samfundet kort tid efter finalen i 2020 og siden er der ikke sket meget. Vi kunne 

ikke holde generalforsamling i 2020 inden udgangen af april som vores vedtægter siger og i 2021 kunne det 

stadig ikke lade sig gøre, så derfor har vi nu generalforsamling den 10.9.2021 på dagen hvor alle 

restriktioner stort set er ophørt. 

 



Nye tiltag 

 

Per Rasmussen, Nyvang L’hombre har stået for at arrangere et L’hombre stævne på Hotel Klinten på Stevns 

den 26. & 27. september, d.v.s om 14 dage. 

8 klubber er repræsenteret på Sjælland, der er 36 deltagere og fra Unionen deltager der 4. Hans Otto 

Lunde, Inge Nielsen, Erling Jørgensen og Palle Laustsen. 

Vi skal både spille turnerings L’hombre og L’hombre med narrestreg. 

Jeg håber at dette fører til nye medlemmer. 

 

Jubilæumsfest afholdes søndag den 3. april 2022 kl. 9.30 i Ørbæk. Deltagerpris 100,00, resten betaler 

Unionen. 

 

                                Bestyrelsen. 

Tak til jer alle, en mærkelig periode vi har været igennem, vi har skullet spekulere meget i Corona, selvom vi 

hellere ville tænke på L’hombre. 

Leif Vesterlund har passet forbindelsen til Tankesports Forbundet og det glædelige er, at tilskuddet ikke har 

været Corona ramt, vi har stadig fået penge derfra. 

Tak for indsatsen til jer alle. 


